河北省广告协会文件
冀广协【2023】14 号

关于做好河北省广告协会官方网站相关工作

的通知

各市广告协会、广协代表处，各会员单位：

为充分发挥省广告协会平台作用，推进协会信息化工作建

设，促进广告行业发展与协作，积极打造广告行业的义务服务平

台、信息交流平台和形象展示平台，省广协秘书处已于 2022 年

开始筹建省广协官方网站。经前期对网站的测试、调整和完善，

目前已达到运行标准。省广告协会经研究，决定河北省广告协会

官网即日起正式上线运行，为确保工作顺利进行，现将有关事宜

通知如下：

一、主要功能

省广协官网是一家集协会动态、产教融合、企业信息、会员

服务等内容为一体的综合性网站，会员单位通过网站可以了解广

告行业资讯，查看我省广告行业各单位的具体信息，包括公司概

况、服务客户、媒体资源及经典案例。对于整合我省广告资源，

促进广告行业的交流与合作，提高我省广告行业竞争力和影响力

具有重要意义。

二、信息录入

该网站一项重要功能就是设立了会员单位信息板块，包含企

业概况、服务客户、经典案例、媒体代理等内容。请各单位根据

公司实际情况，按照网站信息设置内容录入公司信息，案例信息

务必体现公司的业务特点。具体操作流程详见附件。

三、宣传推广

请各市广告协会、广协代表处积极宣传推广告网站信息，及

时跟进网站建设工作。网站将为各市广告协会、广协指导站、各

媒体、广告公司等会员单位提供免费宣传服务，旨在促进省内省

外的交流合作，创造条件和机会使广告企业和相关产业融合发

展。

四、具体要求

请各市广告协会、广协代表处、各会员单位务必重视此项工

作，协会网站建设不仅是促进企业间交流合作的重要基础，更是

展示河北广告人风采的重要平台，请各单位务必提高政治站位，

切实做好协会网站信息录入工作。河北省广告协会安排专门人员

对各单位上传的信息进行审核把关，确保网站建设标准化、规范

化。

联 系 人：董 飞

联系电话：0311-88636580

技术支持：李宏伟

联系电话：17330003727

电子邮箱：hbsggxh@163.com

河北省广告协会

2023 年 9月 4日

mailto:hbggjg@163.com

附件

河北省广告协会官网信息录入指南

1、登入河北省广告协会官网：http://hbsggxh.com

2、板块二 会员单位—信息登记

3、信息录入—分类：本区块按照河北省广告协会企业资质认定

分类划分，非企业资质单位选择“未认定单位”；

信息录入—企业等级：本区块按照河北省企业资质认定等级

进行录入，非企业资质单位选择“未认定单位”；

4、填写公司信息，*键为必填项，服务客户、企业荣誉、服务案

例务必真实详尽。

5、确认无误点击提交。

6、跳转界面：后台管理

7、 后台管理：

http://hbsggxh.com/index.php/admin/login/index.html

账号：手机号 密码：联系人首字母大写加手机号。

8、经管理员审核后可在主页面查看。

http://hbsggxh.com/home/Index/unitfillin.html